Pulchrae sunt
Quae est ista
Qui es tu
Regina caeli
Salve regina
Sicut cedrus
Si ignoras te
Tamquam aurum
Veni Domine
Viri Galilaei
Adhaesit anima mea
Beatus Andreas
Caeli enarrant gloriam Dei
Ecce tu pulcher es
Fasciculus myrrhae
In caelestibus regnis
In odorem
Johannes est nomen eius
Loquebantur
Miserere mei Deus
Misit Dominus angelum suum
Nativitas est hodie
Non est inventus
O rex gloriae
Tu es pastor ovium
Veni electa mea
Anima mea liquefacta est
Beatus Laurentius
Confitebor tibi
Corde et animo
Cum complerentur
Exaudisti Domine
Franciscus pauper et humilis
Joannes vocabitur
Ipse praeibit
Isti sunt sancti
Laurentius ingressus est martyr
Lapidus torrentis
Mulier quae erat
Resplenduit facies ejus
Stetit Angelus
Tota pulchra es
Valde honorandus est
Virgo prudentissima
Vulnerasti cor meum
Amavit eum Dominus
Apud Dominum
Beatus vir
Dies sanctificatus
Dilectus meus mihi
Estote fortes in bello
Et ecce terremotus
Ex utero senectutis
Germinavit radix Jesse
Misso Herodes
Regali ex progenie Maria
Salvum me fac
Sancti tui Domine florebut
Sicut lilium inter spinas
Anima mea liquefacta est

Ave regina caelorum
Audi Domine
Cantantibus organis
Caro mea vere
Catharina virgo
Corona aurea
Dilectus meus mihi et ego illi
Ego autem sum vermis
Elisabeth Zachariae
Haec est virgo sapiens
Hodie Beata Virgo
Introduxit me rex
Isti sunt triumphatores
Nigra sum
Trahe me post te
Tu es Pastor ovium
Absterget Deus
Ad Dominum cum tribularer
Angelus ad pastores ait
Anima mea desideravit te
Beati estis
Bonum est confiteri Domino
Dilectus meus descendit
Domine pater
Ego flos campi
Ego sum panis vitae

vmhs 53:10

Erucauit cor meum
Lapidabant Stephanum
Maria virgo
Misit Dominus angelum suum
Nos autem gloriari

vmhs 53:10

Osculetur me
Posuisti Domine
Pulchra facie
Quae est ista quae ascendit
Sancta et immaculata
Vineam meam
Benedicam Dominum
Deus canticum novum
Gaudent in caelis
Gloriosi principes terrae
Joannes vocabitur
Istorum est enim
Justus germinabit
Nativitas tua
Sanctorum velut aquila
Surge propera amica mea
Venit lumen tuum
Apertis thesauris suis
Corpora sanctorum
Inter natos mulierum
Lætamini in Domino
Laeva eius
Benedicite Dominum
Iste cognovit justitiam
Maria et flumina
Quisequitur me
Surge amica mea

Beatus vir qui suffert
Deduxit illum Dominus
Magi videntes stellam
Præparate corda vestra
Alma redemptoris mater
Audite caeli
Domus mea
Ego in altissimus habitavi
Expurgate vetus fermentum
Introduxit me rex
O salutaris hostia
Pulchra es amica mea
Quanti mercenarii
Venite exultemus Domino
Ave virgo gratiosa
Ave rex noster
Beatus vir quo non abiit
Cantate Domino
Ecce Deus magnus
Gloriosi principes terrae
Jesu dulcedo cordium
Jesum omnes agnoscite
Justorum animae
Lazarus amicus noster
O quam pulchra est
Quem vidistis Pastores
Sancti per fidem
Terra mota est
Tribularer si nescirem
Veni dilecte mi
Vidi Dominum sedentem
Ardens est cor meum
Bene fundata
Caro mea
Convertimini ad me
Cumque intuerentur
Derelinquat impius
Domine quinque talenta
Domum tuam Domine
Domus mea
Ecce Dominus veniet
Ego sum vitis vera
Emendemus in melius
Et omnes angeli
Euge serve bone
Ex ore infantium
Hodie nobis
Jam non dicam vos servos.
Jesu dulcis memoria
Jesu decus Angelicum.
Jesu Rex admirabilis.
Jubilate Deo
Laudate Dominum de caelis
Non sunt loquelae
O Antoni eremita
O gloriosa Domina
O Jesu mi dulcissime
Quam pulchra es
Quando Jesus diligitur
Rorate caeli desuper

Sic amantem diligite
 Sic Deus dilexit mundum
 Spiritus et animae
 Tempus est vt revertar
 Viderunt te aquæ Deus
 Vidi turbam magnam

Cossoni, Carlo Donato: *Motetti a due, e tre voci, con le letanie della B. V. Maria a 3 ... op 1*
 (Venezia 1665) RISM C4199

Reprint: Milano 1678
O suavis animarum CC
 vmhs 78:82
 O superi o celites Dialogo CC
 Alas expandite CA
 Funde funde voces CB
 Musa voces CB
 Putruerunt et corrupte sunt CB
 O que monstra TB
 Dum clamo ATB
Morior misera CCB
 vmhs 83:11
 Maria mare dulce ATB
 O amor o dolor ATB
 Quas tibi reddemus
 Ad lacrimas CCB
 Letanie CAB

Dedekind, Constantin Christian: *Sonderbahrer Seelen-Freude, oder kleinerer Geistlichen-Concerten Ersten (-zweiten) Teils* (Dresden 1672) RISM D1308

Sie haben mich offt gedränget
 Schaffe in mir Gott ein reines Herz
 Herr wänn ich nuhr dich habe
Sei nuhn wieder zu Frieden
 vmhs 29:8a
Was betrübst du dich
 vmhs 29:8a
 Der Herr ist mein Hürte
 Solls denn umsonst sein
 Habe deine Lust an dem Herren
 Der Herr wird ein neues im Lande erschaffen
 Furchtet euch nicht
Erwäkke Dich Herr
 vmhs 29:8a
 Sei nuhn wieder zu Frieden meine Seele
 Wie teur ist deine Güte O Gott
 Herr ich traue auf dich
 Der Herr ist mein Hirte
 Der Herr hat seinen Engeln befohlen über dir

Du Mont, Henry: *Canitca sacra II. III. IV. cum vocibus, tum et instrumentalis modulata, adjectae ibidem litaniae 2. vocib. ad libitum 3. & 4. voc. cum basso-continuo ... liber primus*
 (Paris 1652) RISM D3699

Reprint: Paris 1662
 Que est ista C superius vel TA
Vulnerasti TA vel CS
 vmhs 29:8a, 78:28, 29:20
Vide homo TT vel SC
 vmhs 29:20

Non defrauderis	AS vel AT & B si placet
Tristitia vestra	CS vel TA
vmhs 29:8a	
Quam dilecta	CS vel TA
Congratulamini	CS vel TA
Alleluia Haec dies	BS vel A cum viol si placet
Surrexit pastor bonus	BS vel A cum viol si placet
Hymnus in festo [...] Petri Pauli	
In lectulo meo	2S Echo
vmhs 86:37	
Adjuro vos	TA vel CS
Magnificat	
Ab initio	TA vel CS
Cantantibus organis	BS vel A cum viol si placet
Et secretum Valeriane	BS vel A cum viol si placet
Virgo gloriosa	BS vel A cum viol si placet
Convertere Domine oculos tuos	BAS
O salutaris hostia	BAC
Laudemus qui beatum Maclovium	B2a vel S
Domine salvum fac	BCS vel TA
Credidi propter	BAS cum viol si placet
Pavana	2viol et B de viole
Symphonia	2viol & B de viole
Allemanda	2viol et B de viole
Gloriosa Domina	CS vel TA Viol B de viole
Ave gemma virginum Margareta	BACS
Cantate Domino canticum novum	BACS
O Domine Deus meus	BACS
vmhs 29:15:ex2, 85:29	
Hymnus de Sancto Benedicto	
Hymnus in festo Sancti Bernardi	
Domine salvum fac regem	BACS
vmhs 29:11, 85:31, 29:12	
Laudate Dominum omnes gentes	BACS
Veni creator spiritus	
vmhs 86:72	
O panis angelorum	B2CS
Panis angelicus	voce sola C aut instrumentis vel 4 voc
Symphonia	3viol B de viole
Christus natus est	BTAS cum viol si placet
Litaniae B M V	CS vel TA si placet B, A vel viol
Allemanda gravis	3viol et B de viole